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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,637,028.73 501,418.10 3,245,010.053,746,428.15

792,000.00 132,000.00 660,000.00Dietas 792,000.00

2,234,000.00 329,000.00 1,905,000.00Sueldos Básicos 2,234,000.00

153,500.00 0.00 153,500.00Decimocuarto Mes 153,500.00

153,500.00 0.00 153,500.00Decimotercer Mes 153,500.00

69,028.73 39,418.10 82,010.05Complementos 121,428.15

35,000.00 1,000.00 34,000.00Jornales 35,000.00

200,000.00 0.00 257,000.00Beneficios 257,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,015,565.18 35,707.80 1,131,226.841,166,934.64

90,000.00 7,056.66 82,943.34Viáticos Nacionales 90,000.00

30,000.00 3,818.85 26,181.15Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

2,000.00 720.00 1,280.00Agua 2,000.00

15,000.00 1,451.14 13,548.86Telefonía Celular 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

15,000.00

71,565.18 0.00 141,565.18Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

141,565.18

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos Sanitarios y de 
Laboratorio

20,000.00

25,000.00 19,600.00 41,769.46Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

61,369.46

15,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

505,000.00 0.00 505,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

505,000.00
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11,000.00 0.00 11,000.00Servicios Jurídicos 11,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicios de Capacitación 15,000.00

35,000.00 1,150.00 43,850.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

40,000.00 1,911.15 38,088.85Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Servicio de Internet 36,000.00

25,000.00 0.00 35,000.00Tasas 35,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 410,500.00 27,475.00 463,562.76491,037.76

19,000.00 0.00 19,000.00Gasolina 19,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Hilados y Telas 13,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Prendas de Vestir 25,000.00

40,000.00 12,654.00 47,346.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

15,000.00 575.00 14,425.00Especies Timbradas y Valores 15,000.00

45,000.00 0.00 60,000.00Llantas y Cámaras de Aire 60,000.00

40,500.00 8,388.00 35,765.32Tintas, Pinturas y Colorantes 44,153.32

100,000.00 0.00 121,884.44Diésel 121,884.44

11,000.00 0.00 11,000.00Productos de Material Plástico 11,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Herramientas Menores 7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

25,000.00 5,858.00 39,142.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 7,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

13,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,398,898.71 187,416.42 5,893,355.366,080,771.78

17,199.84 0.00 17,199.84Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

17,199.84

2,230,000.00 47,480.63 2,590,159.14Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,637,639.77

3,089,378.87 118,935.79 3,244,676.38Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,363,612.17

62,320.00 21,000.00 41,320.00Ayuda Social a Personas 62,320.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,688,007.38 906,545.17 13,066,401.9613,972,947.13

4,152,254.88 762,590.17 8,128,297.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,890,887.99

2,625,752.50 143,250.00 2,858,155.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,001,405.82

500,000.00 0.00 500,000.00Viviendas Populares 500,000.00

1,050,000.00 0.00 1,050,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

1,050,000.00

200,000.00 0.00 271,105.55Muebles Varios de Oficina 271,105.55

0.00 0.00 56,884.44Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

56,884.44

60,000.00 0.00 60,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

60,000.00

100,000.00 705.00 141,958.33Equipos para Computación 142,663.33
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19,150,000.00 1,658,562.49 23,799,556.97Total: 25,458,119.46
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